



KURULUŞ 1972
TEL: 1249

28 Aralık - 1993 - Salı ★ Yıl : 22 Sayı : 1072 ★ 500 Lira (KDV dahil)

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu'nun Basın Açıklaması

Başkan Kılınçoğlu'nun açıklaması aynen şöyle :

«Geçtiğimiz günlerde Sebeltaş'ta çalışan işçilerin ücretlerinin düşük olduğu ve sosyal haklarının verilmediği ile ilgili haberler asılsızdır.

Şirketimizde çalışan 24 işçimiz ortalama 2.000.000 ile 2.500.000 TL. arasında değişen net ücretlerde maaş almaktadırlar.

Halbuki 26 Mart seçimlerinden önce şirketimizin işçileri ortalama ayda 100 bin TL. ücret almaktaydı. Yıllar itibarı ile 4 yılda bugünkü ücret seviyesine ulaşılmıştır.

Bu haberler gerçeği yansıtmadığı gibi seçim öncesi belediyemizi yıpratma çalışmalarıdır.

Şirket Yönetim Kurulumuz işçilerimizin 1994 yılı için yeni bir ücret belirlenmesine gidecektir.

Şirketimizde normal çalışma saatinin dışında iş-

çilerimize basında yansıdığı gibi herhangi bir mesai uygulaması olmadığı gibi, fazla çalışanlara herhangi bir ücret ödenmediği söz konusu değildir.»

Allah Tekrarlarından Korusun...

İş Kazaları Nedeniyle Etibank Kurban Kesti

Son günlerde arka arka meydana gelen iş kazaları nedeniyle Müessese yetkilileri Kurban kesti.

Tesis Enerji Müdürlüğünden Muzaffer Maç, Alüminyum Müdürlüğünden Kadir Özdemir ve Karbonbloklardan Ziya Atabay'ın görevleri başında

şehit olmaları, çalışan işçi arkadaşlarını ve Müessese yetkililerini düşünür hale getirdi.

İş kazaları nedeniyle Etibank Alüminyum İşletmesi Müessese Müdürlüğü ve Alüminyum Müdürlüğü önünde Kurban kesildi. Kesim sırasında konuşan Müessese Müdürü Osman AYKAÇ, «Son günlerde ardı arkası kesilmeyen iş kazaları oluyor. Görev şehitlerimizin çalışma arkadaşlarına, yakınlarına ve ailesine sabır, merhumlara da Allah rahmetini esirgemesin» dedi. Daha sonra Müessese Müdürlüğü önünde ve Alüminyum Müdürlüğü önünde dualarla iki kurban kesildi. Kurban etleri de öğle yemeğinde çalışanlara verildi.

Karateçiler İzmir'de Coştular

Ege bölgesi karate şampiyonası 17-19 Aralık tarihleri arasında İzmir'de yapıldı.

İstanbul, Antalya, İzmir, Konya, Urla ve Iğın'dan katılan güçlü rakipleri arasında ilk üç sırada yer alan karateçilerimiz, 3 altın, 4 gümüş ve 3 bronz

Etibank'ta İş Kazası : «Bir Ölü»

Ziya Atabay Feci Şekilde Can Verdi

Geçtiğimiz hafta Etibank Alüminyum İşletmesi elektrolizhaneler karbon blokları el aletleri atelyesinde meydana gelen iş kazasında Ziya Atabay (52) isimli işçi hayatını kaybetti.

İşçi Ziya Atabay, yanında iş arkadaşları ile birlikte sıvı maden taşıyıcısı olan vakumlu pota'nun tıkları sırada pota'nın kal-

dırma kolunu yere indirmek istedikleri esnada pota'nın üzerine çıkan Ziya Atabay, elinde bulunan bir ucu vinç'e bağlı bir ucu pota'nın koluna bağlı çelik halatı çengele takmadan pota'nın kilidini çözmesi sonucu pota'nın kolu üzerine devrilmiş ve kol ile birlikte yere düştü. ■ Devamı Sayfa 3'te

Eğit - Sen'den Tüm Veli, Öğrenci ve Halkımıza Mesaj

Eğit-Sen Seydişehir Temsilciliğinin yeni yıl mesajı şöyle :

«Hizmetin üretildiği ve size sunulduğu tüm işkollarında çalışan, biz kamu çalışanları, yıllardır çok düşük ücretlerle kötü çalışma koşullarında sizlere en iyi hizmeti vermeye çalışmaktayız. Kötü yöneti-

len devlet dairelerinde bürokrasinin dallanıp budaklandığı, çıkar ilişkilerinin kök saldığı, kamu alanında yıllardır hiç bir söz hakkımız olmadan çalışıyor, bu da yetmezmiş gibi tüm olumsuzlukların nedeni olarak gösteriliyoruz. ■ Devamı Sayfa 2'de

SOHBET

KÜLTÜR EMPERYALİZMİ

Sefa KOYUNCU

Türk milletinin kültürüne, ahlâkî değerlerine, örf ve adetlerine musallat olan kültür emperyalizmi olanca şiddetiyle devam etmektedir. Unutmamalıdır ki, kültür, edebiyat, ahlâk, örf ve adetlerimizin erozyona uğratılmasındaki asıl gaye, bizi Anadolu coğrafyasından silmektir.

Bir toplumda yalancılık, hırsızlık, eşkiyalık, yolsuzluk, dolandırıcılık, hileli iflas, kalpazanlık, partizanlık, alkolizm, uyuşturucu, rüşvet, vergi kaçakçılığı, fuhuş gibi olaylar görülüyorsa o toplumun genel ahlâkı zayıflamış demektir.

Ahlâkın yıkılmasında, kültür emperyalizminin öncelikli hedefi, cinsel ahlâktır.

Cinsel ahlâkın çok önemli bir hedef olması, onun ailenin temelini teşkil etmesindedir. Çünkü; fahişelerin, eşcinsellerin, seks manyaklarının aile kurmaları çok zor hatta imkansızdır. Bu sebepten, cinsel ahlâkı yıkılan eşlerden kurulmuş ailelerin yıkılması kaçınılmaz olmaktadır. Cinsel ahlâkın yıkılması ile, ailenin temelini teşkil eden sevgi, saygı ve sadakat yıkılmakta ve neticede aileyi ayakta tutan bütün bağlar kopmakta, yeni ailelerin kurulması da engellenmektedir.

KAYMAKAM İBRAHİM ÇAY'IN YENİ YIL MESAJI

Bütün vatandaşlarımın ve mesai arkadaşlarımla yeni yılını en içten dileklerle kutlar, sağlık ve mutluluklar dilerim.

İbrahim ÇAY
Kaymakam

BELEDİYE BAŞKANI MEVLÜT KILINÇOĞLU'NUN YENİ YIL MESAJI

Bütün hemşehrilerimin yeni yılını en iyi dileklerle kutlar, 1994 yılının sağlık, mutluluk ve başarı getirmesini diler, saygılar sunarım.

Mevlüt KILINÇOĞLU
Belediye Başkanı

Muhterem okuyucularımızın ve saygıdeğer halkımızın yeni yılını kutlar, sağlık, mutluluk ve başarılar dileriz.

Seydişehir Postası